
	

	

   

Hörmann förvärvar inkråmet hos portinstallatören 
och serviceföretaget Portex AB 
 
Hörmann Svenska AB förstärker sin position ytterligare på den svenska marknaden 
genom inkråmsköp av västsvenska Portex, som under många år framgångsrikt 
erbjudit försäljning, installation och service av garage- och industriportar.  
 

Portex i Munkedal har länge varit en stor kund till Hörmann. I samband med att Bengt 
Oscarsson, ägare till Portex, går i pension har ett avtal träffats, vilket innebär att Hörmann 
förvärvar tillgångarna i Portex AB. 
 

- På Hörmann är det av yttersta vikt med hög kvalité och bra service, så förvärvet av 
Portex kommer att komplettera vår verksamhet mycket bra, säger Per Wetterdahl. 
 

Hörmann avser att fortsätta med den industriverksamhet som Portex bedriver, att sälja, 
montera och serva industriportar med tillhörande produkter (ex. dockningar). Personalen på 
Portex fortsätter därmed från årsskiftet sin anställning under Hörmann Svenska AB. 
 

- Vi ser fram emot att fortsätta erbjuda den utmärkta service som Portex gett sina 
kunder, säger Patrik Ihrstedt. 

 
För vidare kontakt: 
 

Presskontakt för intervju: Patrik Ihrstedt, Hörmann 010-19 00 210 - 
p.ihrstedt.ore@hoermann.se  

Presskontakt för intervju: Per Wetterdahl, Hörmann 010-19 00 290 - 
p.wetterdahl.ore@hoermann.se   

Presskontakt för bilder och material: Frida Thelberg, Hörmann 010-19 00 204 - 
f.thelberg.ore@hoermann.se 
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Om Hörmann 
 
Marknadsledande i Europa när det gäller dörrar och portar 
Hörmann-gruppen är Europas ledande leverantör när det gäller portar och dörrar. Mer än  
15 miljoner portar har tillverkats och levererats över hela världen sedan företaget grundades 
1935. I 26 specialiserade fabriker i Europa, Nordamerika och Asien utvecklar och tillverkar 
mer än 6 000 medarbetare högkvalitativa portar, dörrar, karmar och maskinerier, både för 
privata byggnader och industrier. Hörmann-gruppen har sitt huvudsäte i den lilla staden 
Steinhagen i Westfalen, Tyskland och agerar över hela världen. Företaget, som hela tiden 
letts av samma familj, omsätter i dag över 1 miljard euro. Över 80 egna försäljningsställen i 
mer än 30 länder samt flera hundra återförsäljare i ytterligare ca 35 länder möjliggör korta 
vägar för Hörmanns kunder runt om i hela världen. 

1998 startades Hörmann Svenska AB, som idag är ledande leverantör av garageportar på 
den svenska marknaden. Från centrallagret i Örebro distribueras portar över hela landet. För 
industriportar erbjuder Hörmann Svenska AB montage i egen regi samt service av alla 
fabrikat på marknaden. Hörmann är en stark och pålitlig internationell partner för 
byggprodukter av högsta klass. Hörmann är kvalitet utan kompromisser. 


